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ACEPTAMOS LAS PRINCIPALES TARJETAS DE CREDITO =

ARECIBO MAYAGUEZ PONCE RIOPIEDRAS LIBRERIA HOSTOS
1616 Suite 2, Avenido Miromar Calle Méndez Vigo 197, #2275, Ave. Los Améritas, Ave. Mufioz Rivero #1117 Urb. Lo Cumbre
Bo Son Daniel, Arecibo Deste, Moyagiez Ponce fio Piedras Emiliana Pol 496, Cupey
T. 787-817-2563 T. 787-2654102 T. 787-284-2443 T. 7B7-763-5856 T. 787-720-1644
orecibo@loeducativapr.com mayoguez@loeducotivopr.com ponce@laeducativapr.com ripiedras@loedwativopr.com hastos@librerinhostos.com
CAGUAS BAYAMON CAROLINA
|Frente o Wendys) Urb. Bonneville Terroce F4 (Antiguo local Librerio Nacional) Corr PR 864, Km 1.8, (Frente o Floza Caroling] Villa Fontana Vie Mirta
Avenida Degetou, Coguos Esquing Urb. Quintos de San Ramén, Bo. Hato Tejos, Boyaman 3K 1 Ave. Jesis M. Frogaso, Coroling, PR
T. 939-633-6057 T. 787-979-9054 T. 7879793304
caguos@loeducativopr.com boyamen@laeducativapr.com roline@loedurativopr.com

“Ordenes menores o $499.99 fienen un cargo de flete de $5.00. Flete Gratis en drdenes de $500.00 o mds.
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CIENCIAS
9781644866016 Revuela Science 4 + Lab workbook 15
COMPUTADORA {Ver notas importantes}
REQUERIMIENTOS MiNIMOS
- Sistema Operativo: Windows 11
- Memoria RAM: 8 GB
- Procesador: Intel i5 0 Ryzen 5
- Disco Duro: 250 GB 0 mas
- Office 365 {WORD, POWER POINT, EXCEL}
REQUERIMIENTOS RECOMENDADOS:
- Sistema Operativo: Windows 11
- Memoria RAM: 16 GB
- Procesador: Intel i7 o Ryzen 7
- Disco Duro Solid State {SSD}: 500 GB o mas
- Office 365 {WORD, POWER POINT, EXCEL}
EDUCACION CRISTIANA
9781881724308 Formacién Hum. y Educ. Crist. 4 {NO COMPRAR USADO}
ESPANOL
9781935556299 La Escuelita Do-re-Misteriosa/BVA
Diccionario Espanol-Espafiol
9781644866597 Revuela Espanol 4 + Cdo. de Vocabulario 15
9781644866733 Revuela Espanol 4 Cuaderno
9788466747882 * Elarcay yo {Blister}
ESTUDIOS SOCIALES
9781879812949 Kairés 4 15
9781879812956 Kairds 4 Cdo. {No usado}
INGLES
9780439559867 * Tales of a Fourth Grade Nothing

Index Notebook

PLATAFORMA ELECTRONICA {Pagar en la Academia $60.00}
Diccionario Inglés-Espafol/Espafiol-Inglés

MATEMATICAS

PLATAFORMA ELECTRONICA {Pagar en la Academia $60.00}
MATERIALES ESCOLARES:

TRegla

Biblia

Aio

2023

2001

20M

2023

2023

2021
2021

2024-2025
LISTA DE LIBROS

9992315

Cuarto Grado

Editorial

SM

SM
SM
SM

GA

PE
PE

SI

Precio

71.00

27.95

12.60

71.00

30.75

12.95

71.00
30.75

6.95



M8 9992315
Christian Military Academy Cuarto Grado
Vega Baja Pag. 2

Boligrafos de colores

1 Erasable highlighter

1 Portafolio de 2 bolsillos

1 Paper porfolio with fasteners {1 for science}
1Index notebook {clase de inglés}
Crayolas

2 Gomas Lion

1Paquete de lapices #2

1 Sacapuntas

1Tijera

1Pega

1 Paquete papel cuadriculado

1 Libreta regular grande para contacto
7 Libretas regulares grandes
MATERIALES PARA LABORATORIO:
Gafas de seguridad

Delantal

1Bolsa Ziplock de 1 galon

2 Marcadores permanente

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:
LA PRE-ORDEN DE LIBROS SERA EL 4 DE JUNIO DEL 2024, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.
LA ENTREGA DE PRE-ORDENES SERA EL 11 DE JULIO DEL 2024, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

PARA MAXIMIZAR LA ENSENANZA AL ESTUDIANTE SE EXHORTA, QUE CADA UNO TENGA UNA COMPUTADORA
PORTATIL.

TODOS LOS MATERIALES TIENEN QUE ESTAR IDENTIFICADOS CON SU NOMBRE.

TODOS LOS MATERIALES SE DEBEN ENTREGAR EL PRIMER DiA DE CLASES.

LOS MATERIALES DE HIGIENE PERSONAL Y DE DESINFECTAR LAS AREAS DE TRABAJO DEBEN REEMPLAZARSE
PERIODICAMENTE A SOLICITUD DE LA MAESTRA.

SE LES DARA LA PRIMERA SEMANA PARA TRAER LOS MATERIALES, DE NO SER ASi TENDRAN UN CARGO DE $40.00.

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES
TIENEN EL DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

iHAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos « No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados
por el maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y 6rdenes "Online" en e Aceptamos VISA, MC, AMEX
y ATH ¢ No aceptamos cheques.
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